



	

		

			Parakstīties jaunumiem pa e-pastu!
		


		



		



			

				E-pasts

				


				
				Piekrītu tam, ka mani personīgie dati tiks ievākti, apstrādāti un glābāti www.gestalt.lv mājaslapas  sistēmā.
				


			


			veiksmīgi


		


		

			

				

				

				

				

				


		


	




	

	


	


	

		

		
		

		

				LAT
	RU
	ENG



			


			

				"Cilvēkam ir nepieciešams cilvēks"


				RĪGAS GEŠTALTA INSTITŪTS


			




			

				Meklēt

				

				

			


			


			
				RĪGAS GEŠTALTA INSTITŪTS (RGI)  ir nodibināts 1999. gadā kā apmācības projekts geštaltterapijas speciālistu sagatavošanai. Mūsu darbība sakņojas tajā filozofijā, teorijā un praksē, uz kuras pamata ir izveidota geštalta pieeja psihoterapijā. Taču tas, kas mums rūp visvairāk, ir filozofijas un psiholoģijas humānistiskās vērtības. Turklāt gan RGI darbība kopumā, gan arī institūta pasniedzēju darbs ir balstīta uz profesionālās darbības zinātniskā drošuma un metodoloģiskās precizitātes principiem.
			

			
				
				
				
			 
			

			Gribu
 studēt
RGI
		


	
















	

		

			RGI jaunumi


			


				

						

							
							Specializācija: “Teorija un prakse darbam ar grupu”
						

					
	

						

							
							“Geštaltterapijas praktikums (programma  nespecialistiem psihoterapijā un psiholoģijā)”
						

					
	

						

							
							Rīgas Geštalta institūta Fakultatīvā Psiholoģijas programma
						

					
	

						

							
							Metaforiski asociatīvās kārtis (ОН-kārtis, projektīvās kārtis)
						

					



		


	







	

		Rīgas Geštalta institūts

	Par RGI

	RGI vēsture


	RGI misija


	RGI ētikas kodekss


	Biežāk uzdotie jautājumi (BUJ)


	Fotoreportāžas


	Rīgas Geštalta institūts izsludina jaunu studentu uzņemšanu 2023. – 2024. mācību gadam, augsti kvalificētu speciālistu sagatavošanai Geštalta pieejas jomā.

	Ziemas uzņemšana programmā "Geštalta-Konsultants"


	Geštalta pieejas speciālistu sagatavošanas programma


	Specializācijas


	Zigmunda Freida Universitāte, Vīne


	Konsultāciju centrs


	Geštalt TV


	Veikals


	Tas ir interesanti!


	Mūsu partneri un draugi


	Kontakti


	Cookie deklarācija



RGI speciālisti

	RGI administrācija


	RGI pasniedzēji


	RGI supervizori


	RGI geštaltterapeiti


	RGI geštaltterapeiti rekomendējamie 1. līmeņa studentiem


	RGI geštaltpraktiķi



Bibliotēka

	Grāmatas


	Avīze "Mūsu Geštalts"


	II līmenis, 2009. gads



Geštaltterapija

	Par Geštaltu


	Psihoterapija šodien


	Frederiks Perlzs


	Fotoreportāžas


	Geštaltterapijas saites


	Interesantas saites ne GT



		


	


	













	


	


	


	

		

			KONTAKTI


			
				
			


				

				
					RĪGAS GEŠTALTA INSTITŪTS

					Pulkveža Brieža 7-109D,

					Rīga, Latvija, LV-1010

					Tālr. ofisā:  (+371) 67650111

					Mob. tālr.:  (+371) 29528020

				

                                
					  
				

			


				

				
					
						RGI DIREKTORS: 

						Ph.D. Artūrs Dombrovskis

						Mob. tālr.: (371) 29247763

						e-mail: gestalt.info@gmail.com

					

					

					  
					

				

			


				

				REKVIZĪTI

					Reģistrācijas nr.: LV 40003935178

					Banka: Swedbank

					Konts: LV79HABA0551017232682

				

			

E-veikals			
			
				
				
				
				
				
				

				
				 

			
		


		


		

			

				

					PARAKSTIES UZ JAUNUMIEM!
				


				


				

				

				

				

				

				

				
			


			

				

					ATRODI MŪS FACEBOOKā


					


					


					


				






				

				


				

                                

			


			

								LAT 1999-2017

				© Rīgas Geštalta Institūts  / RGI mājas lapas informāciju atļauts izmantot tikai ar atsauci:  / «Materiāls no Rīgas Geštalta Institūta mājas lapas www.gestalt.lv »
			


		


	












			Mēs izmantojam sīkfailus, lai personalizētu saturu un reklāmas, nodrošinātu sociālo saziņas līdzekļu funkcijas un analizētu mūsu datplūsmu. Informāciju par to, kā jūs izmantojat mūsu vietni, mēs arī kopīgojam ar saviem sociālās saziņas līdzekļu, reklamēšanas un analīzes partneriem, kuri to var apvienot ar citu informāciju, ko viņiem sniedzat vai ko viņi apkopo, kad lietojat viņu pakalpojumus. Turpinot lietot mūsu tīmekļa vietni, jūs apstiprināt mūsu sīkdatnes. Lai labāk izprastu, kā mēs izmantojam sīkfailus, lūdzu, skatiet mūsu Konfidencialitātes politiku. Mēs esam GDPR atbilstošs uzņēmums. Programmatūra, kuru mēs izmantojam ir atbilstoša GDPR prasībam.Piekrītu
				

				
			

